

Departament Zdrowia i  
Polityki Społecznej

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zgrupowanie przygotowawcze zima/wiosna - sezon 2025

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie VICTORIOUS

**Suma kontrolna**

c04b d2bf 2a07 6a8d fb2a d09d 621a cb4a

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

**Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie VICTORIOUS</b> 46-100 Namysłów Podleśna 15C</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Starostwo Powiatowe w Namysłowie 21</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z</b></p> <p>DANE ANONIMIZOWANE</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b></p> <p>DANE ANONIMIZOWANE</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zgrupowanie przygotowawcze zima/wiosna - sezon 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-02-17	Data zakończenia	2025-03-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Jako Stowarzyszenie Victorious planujemy organizację zgrupowania naszych parakolarzy na Majorce – miejscu, które jest prawdziwym rajem dla kolarzy. Dzięki doskonałym warunkom pogodowym, bezpiecznym drogom i różnorodnym trasom, Majorca oferuje idealne środowisko do realizacji intensywnych przygotowań do sezonu startowego 2025.

Głównym celem tego zgrupowania jest podniesienie formy naszych zawodników poprzez poprawę kondycji, wytrzymałości oraz techniki jazdy. Chcemy także zapewnić im możliwość treningów na otwartych drogach, co jest niezwykle istotnym elementem przygotowań, a czego brakuje zimą z uwagi na niesprzyjające warunki atmosferyczne.

Dofinansowanie chcielibyśmy przeznaczyć na dwa kluczowe elementy:

Zakwaterowanie zawodników – planujemy zapewnić naszym sportowcom komfortowe warunki noclegowe dostosowane do ich potrzeb, co pozwoli na odpowiednią regenerację po intensywnych treningach.

Koszty biletów lotniczych – środki te umożliwią nam bezpieczne i sprawne zorganizowanie transportu zarówno dla zawodników.

Nasi zawodnicy to osoby z różnymi rodzajami niepełnosprawności, które każdego dnia udowadniają, że ograniczenia są tylko w naszych głowach. Zgrupowanie to nie tylko sportowe przygotowanie do sezonu – to także istotny element ich rehabilitacji, który wspiera poprawę kondycji zdrowotnej, sprawności fizycznej oraz motoryki.

Majorca, z uwagi na swoje znakomite ukształtowanie terenu, sprzyjający klimat i bezpieczne drogi, jest miejscem, gdzie nasi zawodnicy będą mogli w pełni wykorzystać swój potencjał. Wierzymy, że treningi w tak inspirującym otoczeniu przełożą się na ich wyniki sportowe oraz dadzą im dodatkową motywację do pokonywania kolejnych barier.

Zgrupowanie to również doskonała okazja do integracji zespołu, budowania ducha drużyny oraz wzajemnego wsparcia. Wiemy, jak ważne jest to dla naszych sportowców, dlatego pragniemy stworzyć im przestrzeń, w której będą mogli rozwijać swoje umiejętności oraz czerpać radość z przebywania razem.

Dzięki wsparciu finansowemu będziemy mogli zrealizować nasz plan i zapewnić zawodnikom warunki treningowe na najwyższym poziomie. To dla nas również szansa na kontynuowanie naszej misji promowania sportu osób z niepełnosprawnościami jako formy aktywności, która sprzyja zdrowiu, integracji i realizacji marzeń.

Co więcej, zgrupowanie będzie także doskonałą okazją do promocji województwa opolskiego na arenie krajowej i międzynarodowej. Jako przedstawiciele naszego regionu, pragniemy podkreślać, jak silnie wspieramy rozwój sportu, aktywizację osób z niepełnosprawnościami oraz integrację społeczną. Każdy sukces naszych zawodników to także sukces naszego województwa, które może być dumne z ich osiągnięć.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zgrupowanie przygotowawcze	1 obóz, min. 10 jednostek treningowych	lista obecności, faktury lub rachunki, relacje w mediach społecznościowych, dokumentacja fotograficzna, wydruki z aplikacji treningowej.

Liczba osób w zgrupowaniu	4 osoby	lista obecności, faktury lub rachunki, posty w mediach społecznościowych, dokumentacja zdjęciowa.
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Stowarzyszenie Victorious istnieje od lutego 2023 roku i od tego czasu dynamicznie rozwija swoją pozycję na sportowej mapie Polski i Europy. Wśród członków naszego stowarzyszenia znajdują się parakolarze w różnych kategoriach wiekowych, którzy mogą pochwalić się imponującą historią sportową. Nasi zawodnicy zdobyli wiele medali indywidualnych, a także wielokrotnie stawali na podium zarówno w zawodach krajowych, jak i międzynarodowych.</p> <p>Jednym z największych osiągnięć naszych sportowców jest kilkakrotne zdobycie tytułu wicemistrza oraz II wicemistrza Polski. Szczególnie wyjątkowy był sezon 2024, kiedy nasi reprezentanci dominowali na podium podczas większości imprez sportowych o charakterze wyścigów parakolarskich. Dzięki tym sukcesom nie tylko potwierdziliśmy wysoki poziom naszych zawodników, ale również w doskonałym świetle przedstawiliśmy województwo opolskie. Wyniki naszych sportowców przyczyniły się do promocji regionu jako miejsca wspierającego rozwój talentów sportowych i aktywizację osób z niepełnosprawnościami.</p> <p>Naszym celem jest nie tylko kontynuacja tych sukcesów, ale również zwiększenie zaangażowania w aktywność sportową, szczególnie wśród osób z niepełnosprawnościami. Pragniemy rozbudować nasze stowarzyszenie, powiększając liczbę członków i zachęcając nowych adeptów do podejmowania wyzwań sportowych. Stawiamy także na rozwój umiejętności sportowych obecnych zawodników, udoskonalając standardy treningowe oraz organizacyjne, aby zapewnić im najlepsze warunki do osiągania kolejnych sukcesów.</p> <p>Wierzmy, że nasze działania nie tylko promują sport i zdrowy styl życia, ale także inspirują innych do pokonywania własnych barier. Dzięki temu podkreślamy rolę województwa opolskiego we wspieraniu sportu osób z niepełnosprawnościami oraz zwiększamy świadomość społeczną o ich ogromnym potencjale i możliwościach.</p> <p><b>Najważniejsze osiągnięcia sezonu 2024</b>  *XXVII HETMAN TANDEM CUP 2024 and V PARA-CYCLING CUP 2024  - 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious  * Edycja XIV Biegu Piastowskiego, Inowrocław  - 1 oraz 2 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious  * Mistrzostwach Polski w Zduńskiej Woli  XIV Edycja Mistrzostw Polski w para kolarstwie szosowym, impreza sportowa organizowana na terenie kraju z ramienia PZSN Start  Wyścig indywidualny na czas 6.07.2024 (ok. 10 km)  - 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious  Wyścig ze startu wspólnego 07.07.2024 (ok. 72 km)  - 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious  *Memoriał Kamili Skolimskiej - DIAMENTOWA LIGA  - 1 oraz 2 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious w wyścigu na 1500 m handbike M  *35 Jubileuszowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny  - 2 oraz 4 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious  * Edycja 23. Poznań Maraton, Poznań  - 3 oraz 4 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious</p> <p><b>Najważniejsze osiągnięcia sezonu 2023</b>  * Udział w Mistrzostwach Europy w Rotterdamie - Holandia  Mistrzostwa Europy Para to wydarzenie wielodyscyplinarne. Tego typu impreza jest organizowana co cztery lata, w tym roku poprzedzająca Igrzyska Paraolimpijskie, a jej gospodarzem zazwyczaj jest jedno z większych miast europejskich. W 2023 roku po raz pierwszy w jednym mieście odbyły się jednocześnie Paraolimpijskie Mistrzostwa Europy oraz Mistrzostwa Europy dziesięciu różnych parasportów. Inauguracyjna odbyła się w Rotterdamie w Holandii od wtorku 8 do niedzieli 20 sierpnia 2023 r. Podczas wydarzenia 1500 sportowców paraolimpijskich z czterdziestu pięciu różnych krajów europejskich rywalizowało o tytuł mistrzów Europy.  * Mistrzostwach Polski w Zduńskiej Woli  XV Edycja Mistrzostw Polski w para kolarstwie szosowym , co roczna impreza sportowa organizowana na terenie kraju po wcześniejszym zatwierdzeniu trasy przez PZSN Start, w tym roku start odbył się w Zduńskiej Woli w dniach od 22 do 24 września 2023 r. Para kolarze walczyli o tytuł mistrza polski w dwóch wyścigach, w jeździe indywidualnej na czas oraz</p>		

W wyścigu ze startu wspólnego. Po zawziętej walce jednemu z zawodników Stowarzyszenia Victorious udaje się zdobyć tytuł wicemistrza Polski w indywidualnej jeździe na czas, przegrywając z liderem o jedyne 4 sekundy. Istotna jest również liczba uczestników Mistrzostw która sięgała, aż 77 zawodników, co przyczynia się do co rocznej rekordowej frekwencji uczestników.

\* Edycja XIV Biegu Piastowskiego, Inowrocław

- 1 oraz 2 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

\* Edycja 22. Poznań Maraton, Poznań

- 2 oraz 3 miejsce dla zawodników Stowarzyszenia Victorious

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	koszty zakwaterowania i wyżywienia (4 osób x 10 dni)	7 000,00 zł		
2	koszty przelotu samolotem (tam i powrót)	2 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>9 500,00 zł</b>	<b>9 000,00 zł</b>	<b>500,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-01-04 08:14:11

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.